
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

POTVARKIS 
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMŲ NUOSTATŲ TAIKYMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS POLITINIO 

(ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJAMS  

 

2025 m. kovo 19 d.     Nr.  1- MP-156 

Anykščiai 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 23 punktu, siekdamas užtikrinti sklandų darbo organizavimą, 

n us t a t au ,  kad Anykščių rajono savivaldybės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojams taikomos šių Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymų 

nuostatos mutatis mutandis: 

1. Anykščių rajono savivaldybės administracijos elgesio kodekso, patvirtinto Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-953 „Dėl 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos elgesio kodekso patvirtinimo“, nuostatos.  

2.  Anykščių rajono savivaldybės administracijos vidaus tvarkos taisyklių, patvirtintų 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. 1-

AĮ-615 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos vidaus tvarkos taisyklių patvirtinimo“, 

nuostatos. 

3. Anykščių rajono savivaldybės administracijos komandiruočių tvarkos aprašo, 

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 11 d. įsakymu 

Nr. 1-AĮ-23 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos komandiruočių tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, nuostatos. 

 

 

Meras                                                                                                                               Kęstutis Tubis

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


